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【大久保小学校校舎解体工事】

大久保小学校屋内運動場改築他工事（建築工事）
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【大久保小学校校舎解体工事】

大久保小学校屋内運動場改築他工事（建築工事）
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【大久保小学校校舎解体工事】

大久保小学校屋内運動場改築他工事（建築工事）
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【大久保小学校校舎解体工事】

大久保小学校屋内運動場改築他工事（建築工事）
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一級建築士事務所　東京都知事登録第４８３４号

株式会社　教　育　施　設　研　究　所

東京都中央区日本橋本町３丁目４番７号

ＡＲＣＨＩＴＥＣＴ　＆　ＯＦＦＩＣＥ　ＢＲＡＮＣＨ ＡＰＰＲ．ＢＹ ＣＨＫＤ．ＢＹ ＤＲＡＷＮ　ＢＹ ＤＲＡＷＩＮＧ　ＮＯ．

ＤＡＴＥ

ＤＲＡＷＩＮＧ　ＴＩＴＬＥ ＳＣＡＬＥ

KB

工事名称

 '22･04･　

A1：1: 30

A3：1: 60

①-3・4棟 Y6通り鉄骨架構詳細図

（SW6）

21

【大久保小学校校舎解体工事】

大久保小学校屋内運動場改築他工事（建築工事）



※図示のものは、全てとりこわし、撤去とする。

※仕上げは、仕上表による。

※バルコニー手摺は、別図による。

※通り芯記号B～は、Y2～に読み替える。

一級建築士事務所　東京都知事登録第４８３４号

株式会社　教　育　施　設　研　究　所

東京都中央区日本橋本町３丁目４番７号

ＡＲＣＨＩＴＥＣＴ　＆　ＯＦＦＩＣＥ　ＢＲＡＮＣＨ ＡＰＰＲ．ＢＹ ＣＨＫＤ．ＢＹ ＤＲＡＷＮ　ＢＹ ＤＲＡＷＩＮＧ　ＮＯ．

ＤＡＴＥ

ＤＲＡＷＩＮＧ　ＴＩＴＬＥ ＳＣＡＬＥ

 '22･04･　

A1：

A3：

01

工事名称

①-4棟　矩計図 1: 20

1: 40

KC

【大久保小学校校舎解体工事】

大久保小学校屋内運動場改築他工事（建築工事）



①-5棟増築

①-5棟増築

①-5棟増築

※図示のものは、全てとりこわし、撤去とする。

※仕上げは、仕上表による。

※通り芯記号1～は、X1～に、C～は、

　Y6～に読み替える。

一級建築士事務所　東京都知事登録第４８３４号

株式会社　教　育　施　設　研　究　所

東京都中央区日本橋本町３丁目４番７号

ＡＲＣＨＩＴＥＣＴ　＆　ＯＦＦＩＣＥ　ＢＲＡＮＣＨ ＡＰＰＲ．ＢＹ ＣＨＫＤ．ＢＹ ＤＲＡＷＮ　ＢＹ ＤＲＡＷＩＮＧ　ＮＯ．

ＤＡＴＥ

ＤＲＡＷＩＮＧ　ＴＩＴＬＥ ＳＣＡＬＥ

 '22･04･　

A1：

A3：

工事名称

1: 50

1:100

①-4棟　階段室３ 詳細図 KC 02

【大久保小学校校舎解体工事】

大久保小学校屋内運動場改築他工事（建築工事）



ｽﾃﾝﾚｽｶｰﾃﾝﾚｰﾙS

ｽﾃﾝﾚｽｶｰﾃﾝﾚｰﾙ(額縁付)S

※図示のものは、全てとりこわし、撤去とする。

※仕上げは、仕上表による。

※通り芯記号1～は、X1～に、C～は、

　Y2～に読み替える。

一級建築士事務所　東京都知事登録第４８３４号

株式会社　教　育　施　設　研　究　所

東京都中央区日本橋本町３丁目４番７号

ＡＲＣＨＩＴＥＣＴ　＆　ＯＦＦＩＣＥ　ＢＲＡＮＣＨ ＡＰＰＲ．ＢＹ ＣＨＫＤ．ＢＹ ＤＲＡＷＮ　ＢＹ ＤＲＡＷＩＮＧ　ＮＯ．

ＤＡＴＥ

ＤＲＡＷＩＮＧ　ＴＩＴＬＥ ＳＣＡＬＥ

 '22･04･　

A1：

A3：

工事名称

1: 50

1:100

KC①-4棟 ３階パソコン教室詳細図 03

【大久保小学校校舎解体工事】

大久保小学校屋内運動場改築他工事（建築工事）



一級建築士事務所　東京都知事登録第４８３４号

株式会社　教　育　施　設　研　究　所

東京都中央区日本橋本町３丁目４番７号

ＡＲＣＨＩＴＥＣＴ　＆　ＯＦＦＩＣＥ　ＢＲＡＮＣＨ ＡＰＰＲ．ＢＹ ＣＨＫＤ．ＢＹ ＤＲＡＷＮ　ＢＹ ＤＲＡＷＩＮＧ　ＮＯ．

ＤＡＴＥ

ＤＲＡＷＩＮＧ　ＴＩＴＬＥ ＳＣＡＬＥ

外部

6Ｙ

2Ｘ 3Ｘ

改修室内展開図　1：50

2階平面詳細図　1：50

外部

外部

鉄部　SOP塗り

ｼﾅﾍﾞﾆﾔ合板厚5.5目透し張りSOP
鉄部　SOP塗り

床Ｐタイル貼

ｼﾅﾍﾞﾆﾔ合板厚5.5目透し張りSOP

3Ｘ2Ｘ

1,
00

0

8,000

4003006,600300400

8,000

4003006,600300400

8,000

3階平面詳細図　1：50

外部

外部

改修立面図　1：50

Ｘ2Ｘ3

1,
00

0

18
5

450450
4001,722.51,722.51,722.51,722.5400

8,000

5050

3階各部平詳細　1：30

額縁　90*25　SOP
ｼﾅﾍﾞﾆﾔ合板厚5.5目透し張りSOP

額縁　90*25　SOP

3Ｘ

ｼﾅﾍﾞﾆﾔ合板厚5.5目透し張りOS

鉄部　SOP塗り

ｱﾙﾐ額縁厚2.0加工

2階各部詳細　1：30

廊下

腰壁　アルミサンドイッチパネル厚25

C

（3mm+グラスウールボード張り+2mm）

3,
50

0

97
0

2,
43

0

90
0

1,
30

0
10

0
1,
03

0

2,
63

0

1,
30

0
1,

20
0

外部

額縁　90*25　SOP

2,
63
0

1,
30

0
1,

20
0

1,
30

0
1,

20
0

2,
63

0
2,

73
0

1,
30

0
1,

20
0

50
0

50
0

2,5001,200

C
ｱﾙﾐ額縁厚2.0加工

床ﾓﾙﾀﾙ下地Ｐタイル貼り 額縁　90*25　SOP

額縁　90*25　SOP
ｼﾅﾍﾞﾆﾔ合板厚5.5目透し張りSOP

鉄部　SOP塗り
ｼﾅﾍﾞﾆﾔ合板厚5.5目透し張りSOP

改修断面詳細図　1：50

額縁　90*25　SOP

額縁　90*25　SOP
ｼﾅﾍﾞﾆﾔ合板厚5.5目透し張りSOP

3階平面詳細図　1：50

1階平面詳細図　1：50

新設アルミサッシ

ﾓﾙﾀﾙ金ｺﾃ仕上げ
基礎部

ｱﾙﾐ額縁厚2.0加工
C

新設アルミサッシ

腰壁:ｱﾙﾐｻﾝﾄﾞｲｯﾁﾊﾟﾈﾙ厚25
（3mm+ｸﾞﾗｽｳｰﾙﾎﾞｰﾄﾞ張り+2mm）

3,
50
0

3,
50

0
47

0
2,

43
0

10
0

97
0

2,
43

0
10

0
97

0
2,

43
0

57
0

1,
30

0
10

0
1,

03
0

10
0

90
0

1,
30

0
10
0

1,
03

0
90

0
70

1,
30
0

10
0

1,
03

0
10

0
47

0

（3mm+ｸﾞﾗｽｳｰﾙﾎﾞｰﾄﾞ張り+2mm）
腰壁:ｱﾙﾐｻﾝﾄﾞｲｯﾁﾊﾟﾈﾙ厚25

（3mm+ｸﾞﾗｽｳｰﾙﾎﾞｰﾄﾞ張り+2mm）
腰壁:ｱﾙﾐｻﾝﾄﾞｲｯﾁﾊﾟﾈﾙ厚25

C
ｱﾙﾐ額縁厚2.0加工

C
ｱﾙﾐ額縁厚2.0加工

△1SL

△2SL

△3SL

△RSL(水下)

新設アルミサッシ

新設アルミサッシ

90
0

97
0

3,
50
0

ｱﾙﾐ額縁
C

厚2.0加工

C

C
ｱﾙﾐ額縁厚2.0加工

※図示のものは、全てとりこわし、撤去とする。

※バルコニー、屋上手摺は改修済、別図による。

腰壁　アルミサンドイッチパネル厚25
（3mm+グラスウールボード張り+2mm）

腰壁　アルミサンドイッチパネル厚25
（3mm+グラスウールボード張り+2mm）

腰壁　アルミサンドイッチパネル厚25
（3mm+グラスウールボード張り+2mm）（3mm+グラスウールボード張り+2mm）

腰壁　アルミサンドイッチパネル厚25

（3mm+グラスウールボード張り+2mm）
腰壁　アルミサンドイッチパネル厚25

（3mm+グラスウールボード張り+2mm）
腰壁　アルミサンドイッチパネル厚25

ｼﾅﾍﾞﾆﾔ合板厚5.5目透し張りSOP

ｼﾅﾍﾞﾆﾔ合板厚5.5目透し張りSOP

新設アルミサッシ

額縁　90*25　OS

ｼﾅﾍﾞﾆﾔ合板厚5.5
目透し張りOS
額縁　90*25　OS

ｼﾅﾍﾞﾆﾔ合板厚5.5目透し張りSOP
間柱90×40～450＠

ポリサルファイド系
コーキング

ｼﾅﾍﾞﾆﾔ合板厚5.5目透し張りSOP
額縁　90*25　SOP

集成材額縁　365*25　SOP

ｼﾅﾍﾞﾆﾔ合板厚5.5目透し張りSOP

木製巾木　25*110　SOP

額縁　90*25　SOP
ｼﾅﾍﾞﾆﾔ合板厚5.5目透し張りSOP

額縁　90*25　SOP

額縁　90*25　SOP
ｼﾅﾍﾞﾆﾔ合板厚5.5目透し張りSOP

額縁　90*25　SOP

ｼﾅﾍﾞﾆﾔ合板厚5.5目透し張りSOP

新設アルミサッシ

床Ｐタイル貼

ｼﾅﾍﾞﾆﾔ合板厚5.5目透し張りSOP

ｼﾅﾍﾞﾆﾔ合板厚5.5目透し張りSOP

ｼﾅﾍﾞﾆﾔ合板厚5.5目透し張りSOP

強化ガラス厚4mm

強化ガラス厚4mm

強化ガラス厚4mm

新設アルミサッシ

額縁　90*25　SOP

額縁　90*25　SOP

額縁　90*25　SOP

額縁　90*25　SOP

内部(廊下2)

廊下2

廊下2

廊下2

廊下2

内部(廊下2)

18
5

90
90

18
5

18
5

90

18
5
90

6Ｙ6Ｙ

内部(廊下2)

内部(廊下2)

ｱﾙﾐ額縁厚2.0加工
C C

4001,722.51,722.51,722.51,722.5400

450450

90

6Ｙ

6Ｙ

18
5

90

Ｘ3 Ｘ2

6Ｙ

6Ｙ

6Ｙ

内部(廊下2)

内部(廊下2)

内部(廊下2)

額縁　90*25　SOP

額縁　90*25　SOP

額縁　90*25　SOP

額縁　90*25　SOP

A1：1: 30

1: 60A3：

 '22･04･　

①-4棟 Y6通り 耐震補強改修図

工事名称

KC 04

【大久保小学校校舎解体工事】

大久保小学校屋内運動場改築他工事（建築工事）

10
0

70

10
0

10
0

10
0

10
0

外部

8,000

7,100
7070 70

1階平面詳細図　1：50

70

70

70 70

7,100

8,000

2階平面詳細図　1：50

70

5050



耐震補強

※図示のものは、全てとりこわし、撤去とする。※特記なき限り図示のものは、全てとりこわし、撤去とする。

※　 で囲みある基礎は一部存置とする。

※通り芯記号1～は、X1～に、A～は、

　Y2～に読み替える。

一級建築士事務所　東京都知事登録第４８３４号

株式会社　教　育　施　設　研　究　所

東京都中央区日本橋本町３丁目４番７号

ＡＲＣＨＩＴＥＣＴ　＆　ＯＦＦＩＣＥ　ＢＲＡＮＣＨ ＡＰＰＲ．ＢＹ ＣＨＫＤ．ＢＹ ＤＲＡＷＮ　ＢＹ ＤＲＡＷＩＮＧ　ＮＯ．

ＤＡＴＥ

ＤＲＡＷＩＮＧ　ＴＩＴＬＥ ＳＣＡＬＥ

 '22･04･　

A1：

A3：

1:100

1:200

工事名称

KC①-4棟 基礎伏図・地中梁リスト 05

【大久保小学校校舎解体工事】

大久保小学校屋内運動場改築他工事（建築工事）



2,
00

0

耐震補強

耐震補強

撤去済撤去済

①-5棟増築

①-5棟増築・別図

※図示のものは、全てとりこわし、撤去とする。

※通り芯記号1～は、X1～に、A～は、

　Y2～に読み替える。

一級建築士事務所　東京都知事登録第４８３４号

株式会社　教　育　施　設　研　究　所

東京都中央区日本橋本町３丁目４番７号

ＡＲＣＨＩＴＥＣＴ　＆　ＯＦＦＩＣＥ　ＢＲＡＮＣＨ ＡＰＰＲ．ＢＹ ＣＨＫＤ．ＢＹ ＤＲＡＷＮ　ＢＹ ＤＲＡＷＩＮＧ　ＮＯ．

ＤＡＴＥ

ＤＲＡＷＩＮＧ　ＴＩＴＬＥ ＳＣＡＬＥ

 '22･04･　

A1：

A3：

1:100

1:200

工事名称

KC 06①-4棟 2階～Ｒ階伏図

【大久保小学校校舎解体工事】

大久保小学校屋内運動場改築他工事（建築工事）



F5aF5

F5

※特記なき限り図示のものは、全てとりこわし、撤去とする。

撤去範囲撤去範囲

撤去範囲

撤去範囲 撤去範囲 撤去範囲撤去範囲

存置範囲
存置範囲存置範囲存置範囲

一級建築士事務所　東京都知事登録第４８３４号

株式会社　教　育　施　設　研　究　所

東京都中央区日本橋本町３丁目４番７号

ＡＲＣＨＩＴＥＣＴ　＆　ＯＦＦＩＣＥ　ＢＲＡＮＣＨ ＡＰＰＲ．ＢＹ ＣＨＫＤ．ＢＹ ＤＲＡＷＮ　ＢＹ ＤＲＡＷＩＮＧ　ＮＯ．

ＤＡＴＥ

ＤＲＡＷＩＮＧ　ＴＩＴＬＥ ＳＣＡＬＥ

 '22･04･　

A1：

A3：

工事名称

1: 30

1: 60

KC 07①-4棟 基礎リスト・スラブリスト

【大久保小学校校舎解体工事】

大久保小学校屋内運動場改築他工事（建築工事）



※図示のものは、全てとりこわし、撤去とする。

　Y2～に読み替える。

※通り芯記号1～は、X1～に、A～は、

一級建築士事務所　東京都知事登録第４８３４号

株式会社　教　育　施　設　研　究　所

東京都中央区日本橋本町３丁目４番７号

ＡＲＣＨＩＴＥＣＴ　＆　ＯＦＦＩＣＥ　ＢＲＡＮＣＨ ＡＰＰＲ．ＢＹ ＣＨＫＤ．ＢＹ ＤＲＡＷＮ　ＢＹ ＤＲＡＷＩＮＧ　ＮＯ．

ＤＡＴＥ

ＤＲＡＷＩＮＧ　ＴＩＴＬＥ ＳＣＡＬＥ

 '22･04･　

A1：

A3：

工事名称

KC1: 30

1: 60

①-4棟 柱リスト 08

【大久保小学校校舎解体工事】

大久保小学校屋内運動場改築他工事（建築工事）



※図示のものは、全てとりこわし、撤去とする。

一級建築士事務所　東京都知事登録第４８３４号

株式会社　教　育　施　設　研　究　所

東京都中央区日本橋本町３丁目４番７号

ＡＲＣＨＩＴＥＣＴ　＆　ＯＦＦＩＣＥ　ＢＲＡＮＣＨ ＡＰＰＲ．ＢＹ ＣＨＫＤ．ＢＹ ＤＲＡＷＮ　ＢＹ ＤＲＡＷＩＮＧ　ＮＯ．

ＤＡＴＥ

ＤＲＡＷＩＮＧ　ＴＩＴＬＥ ＳＣＡＬＥ

 '22･04･　

A1：

A3：

工事名称

KC1: 30

1: 60

①-4棟 梁リスト 09

【大久保小学校校舎解体工事】

大久保小学校屋内運動場改築他工事（建築工事）



※図示のものは、全てとりこわし、撤去とする。

※通り芯記号1・2は、X1・X2に読み替える。

一級建築士事務所　東京都知事登録第４８３４号

株式会社　教　育　施　設　研　究　所

東京都中央区日本橋本町３丁目４番７号

ＡＲＣＨＩＴＥＣＴ　＆　ＯＦＦＩＣＥ　ＢＲＡＮＣＨ ＡＰＰＲ．ＢＹ ＣＨＫＤ．ＢＹ ＤＲＡＷＮ　ＢＹ ＤＲＡＷＩＮＧ　ＮＯ．

ＤＡＴＥ

ＤＲＡＷＩＮＧ　ＴＩＴＬＥ ＳＣＡＬＥ

 '22･04･　

A1：

A3：

工事名称

1: 30

1: 60

KC①-4棟 階段配筋詳細図・壁リスト 10

【大久保小学校校舎解体工事】

大久保小学校屋内運動場改築他工事（建築工事）



①-5棟増築

撤去範囲
撤去範囲

撤去済

※特記なき限り図示のものは、全てとりこわし、撤去とする。

※通り芯記号A～は、Y2～に読み替える。

一級建築士事務所　東京都知事登録第４８３４号

株式会社　教　育　施　設　研　究　所

東京都中央区日本橋本町３丁目４番７号

ＡＲＣＨＩＴＥＣＴ　＆　ＯＦＦＩＣＥ　ＢＲＡＮＣＨ ＡＰＰＲ．ＢＹ ＣＨＫＤ．ＢＹ ＤＲＡＷＮ　ＢＹ ＤＲＡＷＩＮＧ　ＮＯ．

ＤＡＴＥ

ＤＲＡＷＩＮＧ　ＴＩＴＬＥ ＳＣＡＬＥ

 '22･04･　

A1：

A3：

工事名称

1: 40

1: 80

KC 11①-4棟 架構配筋詳細図（1）

【大久保小学校校舎解体工事】

大久保小学校屋内運動場改築他工事（建築工事）



①-5棟増築

撤去範囲

※特記なき限り図示のものは、全てとりこわし、撤去とする。

※通り芯記号1～10は、X3～X9に、

　A～は、Y1～に読み替える。

一級建築士事務所　東京都知事登録第４８３４号

株式会社　教　育　施　設　研　究　所

東京都中央区日本橋本町３丁目４番７号

ＡＲＣＨＩＴＥＣＴ　＆　ＯＦＦＩＣＥ　ＢＲＡＮＣＨ ＡＰＰＲ．ＢＹ ＣＨＫＤ．ＢＹ ＤＲＡＷＮ　ＢＹ ＤＲＡＷＩＮＧ　ＮＯ．

ＤＡＴＥ

ＤＲＡＷＩＮＧ　ＴＩＴＬＥ ＳＣＡＬＥ

 '22･04･　

A1：

A3：

工事名称

1: 40

1: 80

KC 12①-4棟 架構配筋詳細図（2）

【大久保小学校校舎解体工事】

大久保小学校屋内運動場改築他工事（建築工事）
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今回工事にて撤去

※図示のものは、全てとりこわし、撤去とする。

※仕上げは、仕上表による。

※バルコニー手摺は、別図による。

※通り芯記号1～は、X1～に、A～は、

　Y2～に読み替える。

一級建築士事務所　東京都知事登録第４８３４号

株式会社　教　育　施　設　研　究　所

東京都中央区日本橋本町３丁目４番７号

ＡＲＣＨＩＴＥＣＴ　＆　ＯＦＦＩＣＥ　ＢＲＡＮＣＨ ＡＰＰＲ．ＢＹ ＣＨＫＤ．ＢＹ ＤＲＡＷＮ　ＢＹ ＤＲＡＷＩＮＧ　ＮＯ．

ＤＡＴＥ

ＤＲＡＷＩＮＧ　ＴＩＴＬＥ ＳＣＡＬＥ

 '22･04･　

A1：

A3：

01

工事名称

1: 20

1: 40

KD①-5棟　矩計図

【大久保小学校校舎解体工事】

大久保小学校屋内運動場改築他工事（建築工事）




